

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od VIII sesji Rady Powiatu w dniu 29 listopada 2024 r.**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

Zarząd zakończył postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi ubezpieczenia mienia Powiatu Śremskiego oraz jednostek organizacyjnych i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Ubezpieczycielem mienia będzie na kolejne 2 lata Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A., natomiast ubezpieczenie komunikacyjne przejmie GENERALI Towarzystwo Ubezpieczeń Sp. z o.o.

Pośród dwóch złożonych ofert, Zarząd dokonał wyboru oferty Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem na realizację zadania z zakresu powierzenia prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu na 2025 rok.

Zarząd wyraził zgodę na budowę przyłącza energetycznego kablowego na nieruchomości stanowiącej własność powiatu śremskiego położonej w Żabnie gm. Brodnica.

Zarząd zaakceptował sprawozdanie końcowe Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Nowieczek z wykonania zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Ustalił wzory dokumentacji sporządzanej w zakresie wzajemnych rozliczeń należności i zobowiązań, przychodów i kosztów oraz funduszu jednostki. Obowiązek ten wynika z przepisów o rachunkowości i planach kont między innymi dla jednostek samorządu terytorialnego.

Zarząd upoważnił zastępcę kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie.

Pod obrady Rady Powiatu, Zarząd skierował projekty uchwał w sprawach:

- wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. i w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu śremskiego,
- przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej,

- przyjęcia „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Śremskim na lata 2025-2027”,
- ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych,
- zmian w uchwale w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.

WICESTAROSTA
Zenon Jahns

